## Представительное Собрание Льговского района Курской области четвертого созыва

## РЕШЕНИЕ

от «16» июня 2020г. № 119

О проведении публичных слушаний на территории Льговского района по обсуждению проекта решения Представительного Собрания Льговского района Курской области «Об исполнении бюджета муниципального района «Льговский район» Курской области за 2019 год»

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального района «Льговский район» Курской области, учитывая, что во исполнение распоряжения Губернатора Курской области от 10.03.2020 №60- рг «О введении режима повышенной готовности» (в редакции от 18.03.2020 №68pr) публичные слушания обсуждению проекта ПО Представительного Собрания Льговского района Курской области «Об исполнении бюджета муниципального района «Льговский район» Курской области за 2019 год», назначенные на 14 апреля 2020 года, пунктом 2 решения Представительного Собрания Льговского района Курской области от 26 марта 2020 года №114, не проводились, Представительное Собрание Льговского района Курской области РЕШИЛО:

- 1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Представительного Собрания Льговского района Курской области «Об исполнении бюджета муниципального района «Льговский район» Курской области за 2019 год», утвержденного решением Представительного Собрания Льговского района Курской области от 26.03.2020 №114, 13 июля 2020 года в МБУК «Льговский РДК» по адресу: 307750, г. Льгов, ул. К. Маркса, 49-43, в 11.00 часов.
- 2. Довести до сведения населения, что в публичных слушаниях могут принимать участие граждане, постоянно проживающие на территории Льговского района.
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области.

Председатель Представительного

Собрания Льговского района

Курской области

Т.В. Полякова

Глава Льговского района

Курской области

С.Н. Коростелев